

ANVISNINGAR FÖR IFYLLANDE AV OBSERVATIONSBLANKETT

Lösenord

Ange lösenordet som levererades till den testande organisationen i samband med inledning av testningen. Fältet är obligatoriskt.

Störning som hindrar användning av systemet

En allvarlig störning under intressentgruppstestningen kan vara till exempel något av följande:

- Information som strider mot avidentifieringskraven har överförts till inkomstregistersystemet, till exempel produktionsdata som ska raderas. OBS! Inkomstregistret övervakar inte avidentifieringen av information.
- Trots flera försök fungerar inte kommunikationsförbindelserna mellan intressentorganisationen och inkomstregistret.
- Man upptäcker eller misstänker att en part som deltar i testningen har missbrukat eller på annat sätt handlat i strid med sina användarbehörigheter.
- Ett fel som hindrar alla funktioner, en central funktion eller flera andra funktioner. Till exempel är det inte möjligt att använda en kanal, t.ex. SFTP-kanalen.
- Man upptäcker att svarstiderna för de inkomstregistertjänster som testas är märkbart långsammare.

Rubrik

Ange en rubrik som beskriver observationen så bra som möjligt.

Testobjekt

Ange om observationen gäller testningen av löneuppgifter eller förmånsuppgifter. Om observationen gäller testningen av både löneuppgifterna och förmånsuppgifterna, fyll i två observationsblanketter.

Testmiljö

Ange vilken testmiljö för intressentgrupper observationen gäller (EXT1 eller EXT2). Om observationen gäller båda miljöerna, fyll i två observationsblanketter.

Felklass

Välj en felklass som beskriver hur kritiskt felet är:

Critical / Kritisk: Felet åtgärdas så snabbt som möjligt. Ett fel som förhindrar fortsatt testning. Dessutom finns det inget godtagbart sätt att kringgå problemet.

High / Allvarlig: Ett fel som förhindrar en eller flera systemkomponenters funktion. Det finns dock ett godtagbart sätt på vilket problemet kan kringgås.

Medium / Medelsvår: Ett fel som leder till att systemet ger ett felaktigt, bristfälligt eller ologiskt resultat.

Low / Liten: Ett litet eller kosmetiskt fel som kan kringgås på ett godtagbart sätt för att uppnå önskat slutresultat.

Observatör

Ange namnet på personen som gjorde observationen.

Organisation

Ange organisationen dit observatören tillhör.

Artificiellt FO-nummer som används i testningen

Ange FO-numret som observatören använde i intressentgruppstestningen då observationen gjordes.

Observatörens e-post

Ange observatörens e-postadress.

Observationstidpunkt

Ange datumet då observationen gjordes.

Klockslag för observationen

Ange klockslaget då observationen gjordes.

Kanal

Ange kanalen där observationen gjordes. Om observationen gäller flera kanaler, bör du fylla i flera observationsblanketter.

Tjänster

Ange den del av tjänsten som observationen gäller.

Bilaga

XML för sänt meddelande. Om ett meddelande eller någon felanmälan returneras i situationen, foga den till denna. Bilagornas maximala storlek är sammanlagt 2 MB.

Beskrivning av observationen

Beskriv så detaljerat som möjligt

- Vilken tjänst testades? (T.ex. anmälan om löneuppgifter, ny/ersättande/makulering)
- Vad gjorde testaren? Vad hände i testet?
- Vilket var det förväntade slutresultatet, vad borde ha hänt?

Fältets maximala storlek är 2500 tecken.

EXEMPEL PÅ REGISTRERADE OBSERVATIONER

Rubrik: Ny löneuppgiftsanmälan med inkomstslag 404 Källskatt godkänner inte negativt värde

Testobjekt: Löneuppgifter

Testmiljö: Testmiljön Löner för intressentgrupper (EXT1)

Felklass: 3 Medium / Medelsvår

Observatör: Hemmo Testaaja

Organisation: Ohjelmistotalo Testi

Artificiellt FO-nummer som används i testningen: 1234567-8

Observatörens e-post: hemmo.testaaja@testi.fi

Observationstidpunkt: 9.3.2018

Klockslag för observationen: 16.20

Kanal: Det asynkroniska gränssnittet Web Service

Tjänster: Sändning av anmälningar om löneuppgifter (WageReportsToIR)

Bilaga: 404_palkkatietoilmoitus.xml, 404_response.xml

Beskrivning av observationen:

Sändning av ny löneuppgiftsanmälan testades genom det asynkroniska gränssnittet Web Service, i testmiljön EXT1.

Sändning av ny anmälan om löneuppgifter med inkomstslag 404 angivet belopp = -89,15.

I meddelande StatusResponse gavs svaret "Negativt värde inte tillåtet i fältet amount".

Anmälan om löneuppgifter borde ha gått igenom till inkomstregistret. Med inkomstslag 404 är ett negativt belopp tillåtet.